

九、分项报价明细表

投标人名称: 兰州德利泰电子电气有限公司										招标文件编号: DJGK-2022-099		包号: 26	
序号	产品名称	规格型号	品牌	制造商	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注			
1	手动破拆工具组	PRT-8	雷捷特	四川雷捷特消防科技有限公司	四川省	套	12	3200.00	38400.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年； 2、交货时间：甲、乙双方签订合同后 30 个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。			
2	混凝土液压破拆工具组—液压动力站	HP28	史丹利	史丹利五金工具(上海)有限公司	上海市	台	1	92278.00	92278.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年； 2、交货时间：甲、乙双方签订合同后 30 个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。			
	混凝土液压破拆工具组—液压圆盘锯	C025				台	1	30142.00	30142.00				
	混凝土液压破拆工具组—液压金刚石链锯	DS11				台	1	45923.00	45923.00				
	混凝土液压破拆工具组—液压破碎镐	BR50				台	1	27657.00	27657.00				
3	液压万向剪切钳	GYWX-6/75	雷捷特	四川雷捷特消防科技有限公司	四川省	把	3	8750.00	26250.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年；			

序号	产品名称	规格型号	品牌	制造厂家	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
				司						2、交货时间：甲、乙双方签订合同后30个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。
4	电动剪扩钳	GYJK-D-3 80	雷捷 特	四川雷捷 特消防科 技有限公 司	四川 省	把	3	28600.00	85800.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年； 2、交货时间：甲、乙双方签订合同后30个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。
5	电动液压剪扩组	GYJK-D-3 80	雷捷 特	四川雷捷 特消防科 技有限公 司	四川 省	个	1	28600.00	28600.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年； 2、交货时间：甲、乙双方签订合同后30个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。
6	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--动力站	HP28	史丹 利	史丹利五 金工具(上 海)有限公 司	上海 市	台	1	92778.00	92778.00	1、质保期为五年（质保期内实行免费包修、包换、包退等服务）且免费保修服务为七年； 2、交货时间：甲、乙双方签订合同后30个日历日内； 3、我公司属于微型企业； 4、制造商属于小型企业。
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--中型液压破碎镐	BR50				台	1	27657.00	27657.00	
	剪扩及混凝土破碎	CH18				台	1	27166.00	27166.00	

序号	产品名称	规格型号	品牌	制造厂家	产地	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
	碎、顶升、排涝及排烟工具套装--小型液压破碎镐									
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--液压链条锯	DS11				台	1	45923.00	45923.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--岩石钻	CD10				台	1	42800.00	42800.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--液压圆盘锯	C025				台	1	30142.00	30142.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--液压增压器	IP16				台	1	23560.00	23560.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--多功能剪扩钳	SE50-8				台	1	47667.00	47667.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--双级顶杆	JPL130				台	1	38182.00	38182.00	



序号	产品名称	规格型号	品牌	制造厂家	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--双向顶杆	JPD160				台	1	40909.00	40909.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--渣浆泵	TP08				台	1	35247.00	35247.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--液压大流量潜水泵	SM3600				台	1	78000.00	78000.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--液压排风扇	VF80				台	1	10000.00	10000.00	
	剪扩及混凝土破碎、顶升、排涝及排烟工具套装--高扬程污水泵	SMH40				台	1	48569.00	48569.00	
分项报价合计: 大写 (元): 玖拾陆万叁仟陆佰伍拾元整 小写 (元): 963650.00 元										

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人全称: 兰州德利泰电子电气有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表: 王芳 (签字或签章)

投标日期: 2022 年 12 月 07 日